
HUVER ^ ADVOCATEN

in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak surseance
datum uitspraak faillissement
rechter-commissaris

curator

betrekking hebbend op verslag nr.
periode

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 5-10-2020

Bestgift BV
F.03/16/311
16-9-16
20-9-16
mr. P. Hoekstra

mr. L.J.M.G. Kunzeler

10

03-04-2020 t/m 04-10-2020

A. BATE N
subtotaal incl.

BTW mutaties totaal
Af te dragen

BTW

1. |aangetroffen middelen
kas € 190,65 | € € 190,65
bank € 53.495,95 | € € 53.495,95

-/- terugbetaling onverschuldigde
betalingen

€ -47.886,09 € € -47.886,09

-/- doorbetaling saldo ING naar
pandhouder

€ -5.153,20 € € -5.153,20

giro € € €

2. |opbrengsten verkopen

opbrengst veilingen voorraad en
inventaris

€ 213.391,76 € € 213.391,76 € 37.034,93

opbrengst voorraad door verkoop
bij INNO te Belgie

€ 16.290,90 € € 16.290,90 € 2.827,35

opbrengst resterende meubels na
veiling

€ 300,00 € € 300,00 € 50,27

opbrengst iPhone € 181,50 | € € 181,50 | € 31,50
-/- kosten veilingbedrijf € -57.810,20 | € € -57.810,20 | € -10.033,18

-/- kosten in stand houden cloud
i.v.m. verkoop activa

€ -700,61 € € -700,61 € -121,59

-/- vergoeding (middellijk)
bestuurder

€ -8.295,00 € € -8.295,00 €

-/- afrekening met pandhouder € -71.716,65 | € € -71.716,65

opbrengst winkelmodules
(BTW n.v.t. i.v.m. buitenlandse
transactie)

€ 6.741,04 € € 6.741,04 €

-/- portokosten € -25,00 | € € -25,00 | €

-/- afrekening met pandhouder € -6.740,24 | € € -6.740,24 | €

3. Idebiteuren

prae-faillissement debiteuren € 212.660,71 | € € 212.660,71

-/- doorbetaling aan pandhouder | € -179.029,19 | € € -179.029,19
boedeldebiteuren € € € €



HUVER [;ri ADVOCATEN

4. |overige baten
boedelbijdrage verkoop auto € 423,50 | € € 423,50 | € 73,50
boedelbijdrage banksaldo ING € 623,54 | € € 623,54 | € 108,22
boedelbijdrage verkoop voorraad € 11.698,46 | € € 11.698,46 | € 2.030,31

boedelbijdrage verkoop
winkelmodules

€ 955,48 € € 955,48 € 165,83

restitutie belastingdienst € 102,00 | € € 102,00
restituties verzekeringen € 3.951,29 | € € 3.951,29
restitutie wegenwacht € 3,08 | € € 3,08 | € 0,53
restitutie borgsom brandstofpas € 425,64 | € € 425,64 | €
frankeertegoed € 52,02 | € € 52,02 | € 0,35

minnelijke regeling met
(middellijk) bestuurder t.z.v.
rekening-courantvordering

€ 20.000,00 € € 20.000,00 €

cessie vordering € 2.500,00 | € € 2.500,00 | €
rente € 146,75 | € 0,59 | € 147,34

5. Itotaal € 166.778,09 | € 0,59 | € 166.778,68 | € 32.168,02

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/
BOEDELSCHULDEN

subtotaal incl.
BTW

mutaties totaal
Terug te

ontvangen BTW

salaris curator € 96.306,12 | € 2.359,05 | € 98.665,17 | € 17.123,71
verhaalsonderzoek € 1.391,50 | € € 1.391,50 | € 241,50

notariskosten inz. legalisatie i.v.m.
verkoop parkeerplaats

€ € 102,85 € 102,85 € 17,85

publicatiekosten € € € €

uittreksel € € € €

gas / water / electra € € € €

verzekeringen € € € €

fiscus € € €

uwv € € €

6. Itotaal € 97.697,62 | € 2.461,90 | € 100.159,52 | € 17.383,06

c. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 166.778,09 | € 0,59 | € 166.778,68
totaal B € 97.697,62 | € 2.461,90 | € 100.159,52

7. |saldo boedelrekening € 69.080,47 | € -2.461,31 | € 66.619,16



^ABN-AMRO

KUNZELERLJM G MR
47.32.23.147

Rekeninghouder

Rechtbanken
Arrangementrekenin
9
Periods 03-04-2020 t/m 04-10-2020

Saldo 03-04-2020 € 69.080,47
Saldo 04-10-2020 € 66.619,16

Bij- en afschrijvingen

Aantal afschrijvingen
3

Ttrtaal afgeschreven

C 2.461,90

Pagina I van 3

Aantal bijschrijvingw
1

Totaal bijgffschrewm

€ 0,59


